a la marca OSTU, (en adelante “OSTU”) de conformidad con los términos y 

condiciones que se describen a continuación.  

2. Descripción de la Promoción:  Durante el periodo de vigencia, los clientes podrán 

adquirir productos con hasta 60% de descuento y un 20% de descuento adicional 

por compras superiores a ciento cincuenta mil pesos ($150.000) o más en producto 

(vestuario, calzado, accesorios) de la sección de rebajas que ya tienen un descuento 

aplicado (producto con descuento). El 20% de descuento adicional aplica sobre el 

precio con descuento. Los descuentos pueden variar por categoría.